1

川体馆协〔2020〕28 号

四川省体育场馆协会
关于举办“体育运动场地国家标准、质量把控、

检测验收行业培训”的通知

各四川省市、州、县（区）体育局、教育局（教体局）基建

负责人、体育场馆负责人及四川省各学校基建负责人、体育

场馆负责人：

为提高各类运动场地的规范性与安全性建设，确保运动

场地建设质量，以更好地促进全民健身工作与学校体育工作

的开展，推动全民健身与全民健康、体育与教育深度融合，

四川省体育场馆协会将于 12 月 24 日至 26 日举办体育运动

场地国家标准、质量把控、检测验收的行业培训。

现将本次行业培训的具体事项通知如下：

一、培训对象：

2

（一）四川省各市、州、县（区）体育局、教育局（教体

局）基建负责人；

（二）四川省内各高校和重点中学、重点职业中学、中等

专业学校基建负责人、体育场馆负责人；

（三）四川省内各市、州、县（区）体育场馆负责人。

二、培训时间：2020 年 12 月 24 日至 26 日（24 日报到，25

日培训，26 日离会）。

三、培训地点：西南交通大学（峨眉校区）（四川省乐山市

峨眉山市景区路 1 号）。

注：

1、参与培训的人员请统一从西南交通大学（峨眉校区）

东门进校；

2、自驾前往需在填写报名表时备注车牌信息；

3、报到地点：西南交通大学（峨眉校区）西山梁经济

管理学院峨眉培训基地。

四、培训内容：

本次培训旨在通过专业授课，解读各类运动场地的国家

标准，阐述各类运动场地的质量把控关键节点、检测验收相

关工作等内容。

特别邀请中国建筑科学研究院专家培训：体育场馆结构

检测的重要性、必要性及常规检测的内容和时间计划。

3

注：报到时，会务组将统一发放培训教案。

五、培训报名：

请参加培训人员于 12 月 14 日下午 18:00 前（逾期不

予受理）将加盖公章的《四川省体育场馆协会体育运动场地

国家标准、质量把控、检测验收行业培训报名表》（请见附

件一）发送至四川省体育场馆协会秘书处。

传真：028-84349796 邮箱： ssva2016@163.com。

六、培训费用：

（一）本次培训不收取培训费，差旅费、食宿费自理。

（二）本次培训住宿标准：300 元/人/天，有单间和标

间两种房型。单间数量有限，按报名先后顺序，先报先得，

额满为止。

七、其他事项：

疫情防控要求：

1、进校时需配合测量体温、主动出示健康码与身份

证并配合会务组登记签到；

2、请佩戴好口罩、注意安全社交距离、做好各项个

人防护。

联系方式：

座 机：028-84349396

mailto:ssva2016@163.com。

4

联系人：谢梦瑶 173 1865 2765

张 莉 180 4030 8561

附件一：四川省体育场馆协会体育运动场地国家标准、

质量把控、验收检测行业培训报名表

四川省体育场馆协会

2020 年 11 月 11 日

5

附件一：

四川省体育场馆协会

体育运动场地国家标准、质量把控、检测验收行业培训报名表

单位名称（盖章）： 填表日期： 年 月 日

姓名 性别 职务 手机号码 是否住宿
备注

（车牌号） 其他

备注：

请于 12 月 14 日下午 18:00 前（逾期不予受理）发送至四川省体育场馆协会秘书处，传真：028-84349796 邮箱： ssva2016@163.com。

mailto:ssva2016@163.com。